

Strazi din s.Tintareni r-ul Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 51 Reparatia strazilor din s. Tintareni r-ul Telenesti

Valoarea de deviz 433 617,03 lei

Intocmit in prețuri curente 2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia strazilor				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	150,000	344,41 37,80	51661,76 5670,26
2	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica	m2	900,000	0,16 0,00	143,10 0,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,540	8629,93 0,00	4660,16 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2	900,000	214,42 3,24	192979,80 2917,80
5	DI118	Decaparea mecanizata a	m3	70,000	31,06	2174,28

		imbracamintei din piatra sparta			9,27	649,05
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,700	$\frac{1687,50}{0,00}$	$\frac{1181,25}{0,00}$
7	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	125,100	$\frac{26,60}{0,00}$	$\frac{3327,80}{0,00}$
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta 0-63 conform SM EN 13242+AI:2010, pentru drumuri, cu asternere mecanica h-15cm	m3	30,000	$\frac{543,35}{38,90}$	$\frac{16300,62}{1167,12}$
		<i>Total</i>	lei			272428,77
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	24,00 %			2497,02
		<i>Transportarea</i>	10,00 %			22798,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			297723,92
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			43169,97
		<i>Total:</i>	100,00 +			340893,89
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			20453,64
		<i>Total:</i>	100,00 +			361347,53
		<i>TVA</i>	20,00 %			72269,50
		Total Reparatia strazilor Inclusiv salariu				433617,03 10404,23

		Total deviz: Inclisiv salariu	433617,03 10404,23
--	--	--	-------------------------------

Intocmit

Verificat

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

